新港海岸公司股东全部权益价值采用资产基础法的评估结果为156,780,961.01元，市

场法的评估结果为634,000,000.00元，两者相差477,219,038.99元，差异率为75.27%。

由于资产基础法固有的特性，采用该方法是通过对被评估单位的资产及负债进行评估

来确定企业的股东全部权益价值，未能对商誉等无形资产单独进行评估，其评估结果未能

涵盖企业的全部资产的价值，由此导致资产基础法与市场法两种方法下的评估结果产生差

异。以市场法得出的评估值更能科学合理地反映企业股东全部权益的价值。因此，本次评估

最终采用市场法评估结果634,000,000.00元（大写为人民币陆亿叁仟肆佰万元整）作为新

港海岸公司股东全部权益的评估价值。

除因本次交易而对标的公司进行评估外，最近12个月内标的公司没有发生其他评估情

况。

（二）定价合理性分析

公司委托第三方评估机构对标的公司出具了资产评估报告，本次定价以评估价值作为

依据，并基于标的公司的行业影响力、业务发展、与杰华特的业务协同，以及参考同行业可

比公司估值情况等综合考虑，经各方协商后确定的交易转让对价。

六、本次交易合同或协议的主要内容及履约安排

（一）协议主体

受让方：杰华特、建达合伙、汇杰合伙

转让方：皮德义、北京新港汇众科技中心（有限合伙）、北京新港汇众二号科技中心（有